
  

REPUBLICA DEL ECUADOR Ad LA le Up BOE? Elan 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - A 

  

mn 6 TIA 

no) U y Ga A ao 
omar, a Siñaz 

cs «32814 qeib ola 0E7 CST deb 
-3 ob! aldates 98 be rs : '28 Bb 92 
Vaso mas 

2 O ds sí main 
les a Y SS loh Es e 

  

NN o OSMWALDO ROJAS H. 
dre ICO DELA OFICINA MATRIZ 

A UBDIGO 
ATAADAS) ns 

OTUO Ono Dl O: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía PABA CIA. LTDA. otorgada 
ante el Notario Noveno del Distrito Metropolllano de Quito, el 26 de septiembre 
del 2000, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2336 de 23 de octubre del 2000, ha emitido informe favorable para 
ta aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía PABA CIA. 
LTDA., con domiéilo en el Distrito Metropolitano de Quito, en los términos 
constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura 
se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador 
Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva.     

Comuníquese.- DADA y firmadyen o/iatiloMeffapolitano de Quito, a



ha e 
ho 

nt os 

de 

ES: 
LI 

31 nm 

$ 4 Po e 
> > 

he . 
Ed Lora 

. : 

e A 

. .. 
AR 

- e 
E 

ee 

a . 
= . * = a 

a
y
 

od
 

ge 

hn 

queda INSC 10 4d pre: 
ta techa queda Es con Resolución, balo el NT TA]. 

AEeBTRO e eSpuesto ento 
del $ 

se dé así camplimiento 22 alo ¡esabtacióo € e 
és 

  

    

      

AUOAUVDA 1H ADA A 

2RIAAIMOS 30 ALDMIQATIMIR: 0de 

     

    

5 ¿- 3. de Mio 
Quito, A 

..- : 
e 

, VA 

O PA 

E ÚL G “> Qe 
Ca A 

A 4 “7 
A AA 
A! * oK > 
ml el o o 

ape sep *a *s ES Ed añ Y o SECA AO er oa 
mba a o. 8 . En eS $ cd arras a au rtar o de 

4 hol a? pr : Ñ 3 PE 4 Me 

q - E e, FORAL QA poda Pa a E + a EN E 

gpeaicia. , a 
? 

. » mn? : o ed oda or be 2 , o. 

ste ae + he Y $ a 

. -., e 

A E =bro op y A rs . 
Aisa gr » ol SA A Ao , he : 8 Vos 

, , H e zz > Caos Po, Pis poi LO AZ AR A 

5. o - o o - 
TON , ITA (34 E A 

a Fs 00 Mo a AA : 4 O] a 

ME rl 7 . t E a 

e + vs OA a rs AZ . , en pom 2 da Pop iO - pi? E a z 

dao im . A in e. 4 

A E Cite, > sb : 

2. q o ns o . : AA int . . É Y CAI CO E 
* E , Pd eo Ai A . E = eb e CD MESS ao Big ar s nit 

s es .4 eh . Eon FE pao , , , 
Y AAA AAA IA Pa TEPME SR o 

.” an . , . . ; 
a he A e ¿e ct + SS 

co A E ma E > A ez . ? DI 

, ja : 

e br _ 
: TA 

  

080% 300 3S


